2024年 1月吉日

お客様各位

大塚電子株式会社

計測分析機器営業部

『ELS-Zseries・ELSZ-1000series 消耗品型式変更のお知らせ』

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申

し上げます。

この度 ELS－Zseries・ELSZ-1000series にてご利用頂いております消耗品の型式を一部

変更することになりましたのでお知らせいたします。

何卒ご理解とご了承を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

                                                                         敬具

記

・対象製品となる製品

標準フローセルユニット
標準フローセル EZ2042 EZ-8701 EZ1-8701
標準フローセル用パッキンセット（6セット） EZ2204 EZ-P8601 EZ1-P8701
標準フローセル用パーフロパッキンセット（5セット） EZ2206 EZ-P8601P EZ1-P8701P
標準フローセル用Pt電極 EZ2076 EZ-T-8102-1 EZ1-T-8102
標準フローセル用フィッティングセット（10セット） EZ2205 EZ-P8702 EZ1-P8702
濃厚セルユニット
濃厚セル用ディスポセル（40個入） EZ2052 EZ-8801 EZ1-8801
濃厚セル用透明電極 EZ2073 EZ-E9202 EZ1-E9202
濃厚セル用パッキンセット（5セット） EZ2207 EZ-P8801 EZ1-P8801
濃厚セル用パーフロパッキンセット（2セット） EZ2208 EZ-P8801P EZ1-P8801P
微量ディスポセルユニット
微量ディスポセル（10個入） EZ2303 EZ-8951 EZ1-8951
微量ディスポセル（50個入） EZ2304 EZ-8951 EZ1-8951
微量ディスポセル（100個入） EZ2305 EZ-8951 EZ1-8951
平板セルユニット
平板セル（コーティングなし） EZ2032 EZ-8401 EZ1-8401
平板セル用ガラス板（50枚入） EZ2035 EZ-8421 EZ1-8421
平板セル用サンプル押さえ板 EZ2036 EZ-8430 EZ1-8430
平板セル用スペーサーキット（0.2，0.5，1mm） EZ2901 ー EZ1-8441
平板/微小平板セルアクリルアミドコーティング費用 EZ2033 EZ-8406 EZ1-8406